
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.239, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465). 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 22.106,13 złotych, w tym: 

- Dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 12.331,13 złotych,  

- Dochody majątkowe: zwiększenie o kwotę 9.775,00 złotychjak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 22.106,13 złotych, w tym: 

- Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 22.106,13 złotych 

- Wydatki majątkowe: zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 200.000,00 złotychjak w Załączniku Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.959.317,39 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.804.259,76 złotych, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 131.016,63 złote, 

- emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3.024.041,00 złotych. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.935.276,39 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 975.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami -  jak w Załączniku Nr 5.    

2. Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -  jak w Załączniku Nr 6.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7214



3. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa -  jak w Załączniku Nr 7. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 roku - jak w Załączniku Nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7214



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 13 listopada 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 852 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 1 500,00 853 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 852 000,00Dostarczanie wody 0,00 1 500,00 853 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

700 161 506,62Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00 165 506,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 161 506,62Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00 165 506,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50 000,00 0,00 4 000,00 54 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

853 7 562,55Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 831,13 8 393,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 7 562,55Pozostała działalność 0,00 831,13 8 393,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7214



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 7 562,55 0,00 831,13 8 393,68

25 244 786,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12 331,13 25 257 117,53

majątkowe
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 775,00 9 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 775,00 9 775,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 9 775,00 9 775,00

15 938 392,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 699,00 0,00 0,00 353 699,00

0,00 9 775,00 15 948 167,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 183 179,09

353 699,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 353 699,00

0,00 41 205 285,2222 106,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7214



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 13 listopada 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 398 887,23 234 236,46 234 236,46 3 999,24 230 237,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 650,77 4 164 650,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 401 347,23 236 696,46 236 696,46 3 999,24 232 697,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 650,77 4 164 650,77 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 524,51 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 465 984,51 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 524,51 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 231 524,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 524,51 1 231 524,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 231 524,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 524,51 1 231 524,51 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 123 396,00 123 396,00 123 396,00 1 196,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 896,00 128 896,00 128 896,00 1 196,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 756 825,23 3 069 326,23 2 870 274,23 2 363 748,60 506 525,63 0,00 199 052,00 0,00 0,00 0,00 3 687 499,00 3 687 499,00 353 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 754 365,23 3 066 866,23 2 867 814,23 2 363 748,60 504 065,63 0,00 199 052,00 0,00 0,00 0,00 3 687 499,00 3 687 499,00 353 699,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 31 157,00 78 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 540,00 107 540,00 107 540,00 31 157,00 76 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 395 900,00 165 900,00 165 900,00 41 500,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 900,00 171 900,00 165 900,00 41 500,00 124 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 361 500,00 131 500,00 131 500,00 41 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 500,00 137 500,00 131 500,00 41 500,00 90 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 372 542,76 11 278 542,76 10 770 666,76 8 675 165,68 2 095 501,08 105 000,00 402 876,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 775,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 382 317,76 11 288 317,76 10 770 666,76 8 675 165,68 2 095 501,08 114 775,00 402 876,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 549 382,93 3 527 382,93 3 313 469,93 2 576 328,93 737 141,00 105 000,00 108 913,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 775,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 559 157,93 3 537 157,93 3 313 469,93 2 576 328,93 737 141,00 114 775,00 108 913,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 775,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 775,00 114 775,00 0,00 0,00 0,00 114 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 14 949,55 14 949,55 164,58 0,00 164,58 7 387,00 7 397,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,13 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 780,68 15 780,68 164,58 0,00 164,58 7 387,00 8 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 7 995,55 7 995,55 164,58 0,00 164,58 433,00 7 397,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,13 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 826,68 8 826,68 164,58 0,00 164,58 433,00 8 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7 397,97 7 397,97 0,00 0,00 0,00 0,00 7 397,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,13 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 229,10 8 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 142 496,48 25 490 872,20 20 705 523,46 12 365 958,89 8 339 564,57 1 432 887,00 2 792 461,74 0,00 0,00 560 000,00 20 651 624,28 20 651 624,28 353 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 566,13 24 566,13 7 960,00 0,00 7 960,00 15 775,00 831,13 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 164 602,61 25 512 978,33 20 711 023,46 12 365 958,89 8 345 064,57 1 448 662,00 2 793 292,87 0,00 0,00 560 000,00 20 651 624,28 20 651 624,28 353 699,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7214



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe do Załącznika Nr 2
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 13 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 164 650,77 4 164 650,77

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 463 524,513 463 524,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 524,51 0,00 1 231 524,51

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej - Polanka Górna 360 000,00 200 000,00 560 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Polanka Wielka
 

496 524,51 - 200 000,00 296 524,51

20 651 624,28 20 651 624,280,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  41.205.285,22 

 A1 – Dochody bieżące  25.257.117,53 
 A2 – Dochody majątkowe  15.948.167,69 

B. WYDATKI (B1+B2)  46.164.602,61 
 B1 – Wydatki bieżące  25.512.978,33 
 B2 – Wydatki majątkowe  20.651.624,28 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -4.959.317,39 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  5.935.276,39 
 w tym:   

 1.Przychody budżetu 
1.1.Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

§ 931 4.000.000,00 

 2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 
2.1.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku -środki na 
rachunku bankowym Gminy  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji a niewykorzystane w 2022 i 2023 roku i ujęte w wydatkach 2024 
roku -1.231.524,51 
2.2.Pozostałe wolne środki – 572.735,25 

§ 950 1.804.259,76 

 3.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  
3.1.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 131.016.63 złote 

§ 905 131.016,63 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  975.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 975.959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7214



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 13 listopada 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 030,38 224 030,38 0,00 224 030,38 224 030,38 224 030,38 3 999,24 220 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 224 030,38 224 030,38 0,00 224 030,38 224 030,38 224 030,38 3 999,24 220 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224 030,38 224 030,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 567,16 567,16 567,16 567,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 82,08 82,08 82,08 82,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 393,51 393,51 393,51 0,00 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 219 637,63 219 637,63 219 637,63 0,00 219 637,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 54 169,00 54 169,00 0,00 54 169,00 54 169,00 54 169,00 54 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 169,00 54 169,00 0,00 54 169,00 54 169,00 54 169,00 54 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 169,00 54 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 44 485,53 44 485,53 44 485,53 44 485,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 591,87 8 591,87 8 591,87 8 591,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 091,60 1 091,60 1 091,60 1 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

78 439,00 78 439,00 0,00 78 439,00 78 439,00 29 999,00 24 858,28 5 140,72 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 127,00 127,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

51 993,00 51 993,00 0,00 51 993,00 51 993,00 17 953,00 14 321,10 3 631,90 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 993,00 51 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 34 040,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 846,80 1 846,80 1 846,80 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 254,80 254,80 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 376,90 1 376,90 1 376,90 0,00 1 376,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 019,00 25 019,00 0,00 25 019,00 25 019,00 10 619,00 9 575,18 1 043,82 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 019,00 25 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 202,03 1 202,03 1 202,03 1 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 164,15 164,15 164,15 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 687,19 687,19 687,19 0,00 687,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 61,50 61,50 61,50 0,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 295,13 295,13 295,13 0,00 295,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 62 401,08 62 401,08 0,00 62 401,08 62 401,08 62 401,08 0,00 62 401,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 401,08 62 401,08 0,00 62 401,08 62 401,08 62 401,08 0,00 62 401,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 401,08 62 401,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 617,78 617,78 617,78 0,00 617,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 61 783,30 61 783,30 61 783,30 0,00 61 783,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 208,50 208,50 208,50 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 36,40 36,40 36,40 36,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5,10 5,10 5,10 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 217 415,74 217 415,74 0,00 217 415,74 217 415,74 6 605,76 1 634,61 4 971,15 0,00 210 809,98 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 54 487,00 54 487,00 0,00 54 487,00 54 487,00 1 634,61 1 634,61 0,00 0,00 52 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 487,00 54 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 52 852,39 52 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 52 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 33,61 33,61 33,61 33,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 32 928,74 32 928,74 0,00 32 928,74 32 928,74 4 971,15 0,00 4 971,15 0,00 27 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 928,74 32 928,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 27 957,59 27 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00 27 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 559,15 559,15 559,15 0,00 559,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 894 144,11 1 894 144,11 0,00 1 894 144,11 1 894 144,11 218 214,77 204 432,66 13 782,11 0,00 1 675 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 880 362,00 1 880 362,00 0,00 1 880 362,00 1 880 362,00 204 432,66 204 432,66 0,00 0,00 1 675 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 880 362,00 1 880 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 675 929,34 1 675 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 128,00 37 128,00 37 128,00 37 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 166 395,21 166 395,21 166 395,21 166 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 909,45 909,45 909,45 909,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 258,00 258,00 0,00 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 524,11 13 524,11 0,00 13 524,11 13 524,11 13 524,11 0,00 13 524,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 524,11 13 524,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 13 524,11 13 524,11 13 524,11 0,00 13 524,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 533 441,31 2 533 441,31 0,00 2 533 441,31 2 533 441,31 598 261,99 289 343,79 308 918,20 0,00 1 935 179,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7214



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/45/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

8.393,68 - 

  85395  Pozostała działalność  8.393,68 - 
   2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  (dodatek gazowy) 

8.393,68 - 

  85395  Pozostała działalność - 8.393,68 
    wydatki bieżące, z tego: - 8.393,68 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na: 
- 164,58 

    -wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

- 164,58 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.229,10 
       
    Razem 8.393,68 8.393,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7214



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/45/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 5,23 - 
  75011  Urzędy wojewódzkie 5,23 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

5,23 - 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 5,23 
    wydatki bieżące, z tego: - 5,23 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 5,23 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5,23 

2. 758   Różne rozliczenia 98.634,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 98.634,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

98.634,00 - 

3. 801   Oświata i wychowanie - 98.634,00 
  80195  Pozostała działalność - 98.634,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 98.634,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 98.634,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 43.916,00 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 54.718,00 

4. 855   Rodzina 3.900,00 - 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.900,00 - 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

3.900,00 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 3.900,00 

    wydatki bieżące, z tego: - 3.900.00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.900,00 
    Razem 102.539,23 102.539,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7214



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/45/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  122.114,25 - 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 95.582,25 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

95.582,25 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 26.532,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

26.532,00 - 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 - 236.000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 - 236.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 6.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 230.000,00 

801  Oświata i wychowanie  114.775,00 - 
 80104 Przedszkola  114.775,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
114.775,00 - 

851  Ochrona zdrowia  21.500,00  
 85111 Szpitale ogólne  21.500,00  
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
21.500,00  

852  Pomoc społeczna  5.500,00 - 
 85203 Ośrodki wsparcia  5.500,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
5.500,00 - 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 7.387,00 - 

 85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 6.954,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

6.954,00 - 

 85395 Pozostała działalność  433,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
433,00 - 

855  Rodzina  60.000,00 - 
 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
 

 60.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

60.000,00 - 

900  Gospodarka komunalna  - 150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7214



i ochrona środowiska 
 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

- 40.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 40.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 110.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 110.000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1.050.000,00 479.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 730.000,00 - 

   Dotacja podmiotowa 730.000,00 - 
 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja podmiotowa 70.000,00 - 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
 - 379.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 379.000,00 

 92195 Pozostała działalność  250.000,00 100.000,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

- 100.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

250.000,00 - 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 - 105.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

- 105.000,00 

Razem 1.381.276,25 970.000,00 
Ogółem dotacje 2.351.276,25 w tym: 
- dotacje podmiotowe :  800.000,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 1.551.276,25 złotych, z tego: 
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   648.662,00 złotych,  
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 902.614,25 złotych                             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7214


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Planowane przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej:
	Załącznik 7 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2024


		2024-11-21T14:38:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




